3. Memberi izin kepada Pemohon untuk menjatuhkan talak satu raj‟i 

terhadap Termohon di depan sidang Pengadilan agama xxxxxxxx; 

4. Menolak permohonan Pemohon selebihnya  

5. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara ini 

sejumlah Rp.316.000,00 (Tiga Ratus Enam Belas Ribu Rupiah); 

Persoalan cerai talak diputuskan dalam musyawarah majelis 

Pengadilan Agama pada hari Selasa tanggal 22 Desember 2020 

Masehi bertepatan dengan tanggal 7 Jumadil Awal 21442 Hijriah oleh 

Ketua Majelis Drs. Burhanudin Mokodompit serta Hakim Anggota 1

[...]

Memberi izin kepada Pemohon (PEMOHON) untuk menjatuhkan talak satu raj’i 

terhadap Termohon (TERMOHON) di depan sidang Pengadilan Agama 

xxxxxxxxx;  

4. Menolak permohonan Pemohon selebihnya  

5.  Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara ini sejumlah Rp

316.000,00 (tiga ratus enam belas ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam musyawarah Majelis Hakim Pengadilan Agama 

xxxxxxxxx pada hari Selasa tanggal 22 Desember 2020 Masehi bertepatan dengan 

tanggal 7 Jumadil Awal 1442 Hijriah oleh Drs. Burhanudin Mokodompit sebagai Ketua 

Majelis, H.